

Vandkunsten 2 ApS

CVR-nr.: 41999977

Funkiavej 45
2300 København S

Årsrapport
6. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2022

Søren Møller Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vandkunsten 2 ApS
Funkiavej 45
2300 København S

CVR-nr.: 41999977
Regnskabsår: 06/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. og egenkapitalen 118 t.kr. ved udgangen af regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer selskabet genoptaget indenfor den nærmeste fremtid.

Resultatopgørelse 6. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.905
Resultat af ordinær primær drift		101.786
Øvrige finansielle omkostninger		-2.900
Ordinært resultat før skat		98.886
Skat af årets resultat		-21.755
Årets resultat		77.131
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		77.131
I alt		77.131

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		115.760
Immaterielle anlægsaktiver i alt		115.760
Anlægsaktiver i alt		115.760
Råvarer og hjælpematerialer		29.295
Fremstillede varer og handelsvarer		623.271
Varebeholdninger i alt		652.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.191
Tilgodehavender moms og afgifter		49.777
Tilgodehavender i alt		194.968
Likvide beholdninger		128.788
Omsætningsaktiver i alt		976.322
AKTIVER I ALT		1.092.082

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 41.000
Overført resultat		77.131
Egenkapital i alt		118.131
Skyldig selskabsskat		21.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt		242.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		731.338
Gældsforpligtelser i alt		973.951
PASSIVER I ALT		1.092.082

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret